
 
Michaela Pawerová 
senior konzultantka, lektorka a projektová manažerka 
+420 737 754 694 
patkanova@rpic-vip.cz 
 

V čem se na mě můžete obrátit: 

Zaměřuji se na oblast podnikatelského vzdělávání a poradenství, specificky pak 

podporu začínajících podnikatelů a živnostníků. Budu s Vámi spolupracovat na tvorbě 

podnikatelských záměrů spolufinancovaných z evropských strukturálních fondů. Jsem 

schopna realizovat přípravu záměru, vypracování žádostí a povinných příloh, včetně 

následného monitoringu. Zpracovala jsem řadu žádostí o dotaci zaměřených na 

investiční či vzdělávací aktivity a právě při řešení problémů z těchto oblastí mne 

můžete bez váhání kontaktovat. Těší mě, když mohu v rámci lektorské činnosti 

zúročit své trenérské zkušenosti pro různé cílové skupiny k rozvoji manažerských a 

klíčových kompetencí. 

Co mě v práci naplňuje: 

Při koncipování podnikatelských a projektových záměrů mne naplňuje zejména pocit, 

že klienti rozpoznají mou upřímnou snahu pomoci při řešení problému vzniklých při 

realizace projektů, co možná nejefektivněji a v co možná nejkratší době. 

Na co jsem hrdá: 

Na to, že můj přístup klienti oceňují a s mnohými z nich spolupracuji dlouhodobě. 

 
 
 
Můj tip pro vás:  
Linda Kaplan Thaler & Robin Koval „Kdo vydrží, vyhraje“. Kniha se zásobníkem 
postupů a metod, jak pěstovat odolnost a vytrvalost.  
 
 
Tři slova, která podle mě charakterizují naši firmu RPIC-ViP: 
 
PROFESIONALITA, SVOBODA, TÝMOVÝ DUCH 

mailto:patkanova@rpic-vip.cz

